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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. május 11-i, rendkívüli 

     üléséről 

 

Jelen vannak:  Csákovics Gyula polgármester 

    Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

    Egyed Zoltán Attila képviselő 

    Elter Imre képviselő 

    Gál Péter képviselő    

    Schwarc Béla képviselő 

    Szabó Gábor képviselő 

  

    dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület rendkívüli ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 6 fő képviselő jelen van. Egyed Zoltán Attila 

képviselő az ülésen nem tud megjelenni. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

1. Az Önkormányzat közterület hasznosításáról szóló rendelet módosítási javaslat 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

2. Balaton Sound fesztivál 2023. évi döntések 

Előterjesztések írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, dr. Kerekes Gyöngyi 

jegyző 

 

3. ZamJam rendezvény szerződés elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, dr. Kerekes Gyöngyi 

jegyző 

 

4. Volt Produkció Kft kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

5. GAMESZ vezetői álláshely pályázat kiírása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

6. Fizetőparkolásra vonatkozó rendelet módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

7. Zamárdi Parkolási Kft 2023. évi mérleg 

Előterjesztés írásban, előadó: Csécsi Tamás ügyvezető 

 

8. Medicopter Alapítvány támogatási kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

9. Panoráma utcai telek pályázati kiírása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, dr. Kerekes Gyöngyi 

jegyző 
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10. HÉSZ módosítási kérelmek 

a. Czibula Myers Csaba zamárdi lakos beadványa  

Előterjesztés írásban, előadó: Fodor Anikó főtanácsos 

b. József A. utca tekintetében 

Előterjesztés írásban, előadó: Fodor Anikó főtanácsos 

c. Richter Flórián kérelme, előadó: Fodor Anikó főtanácsos 

 

11. Zajmérési ajánlatok megtárgyalása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Fodor Anikó főtanács 

 

12. Zamárdi GAMESZ – kisbusszal kapcsolatos kérelmek megtárgyalása 

Előterjesztés szóban, előadó: Erdős Lajos GAMESZ vezető, Gál Péter képviselő 

 

13. Zamárdi tájház tornác felújítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Gál Péter képviselő 

 

14. Zamárdi, Szabadság téri szökőkút javítási munkái 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József beruházási főmunkatárs 

 

15. GAMESZ árverésről tájékoztatás 

Előterjesztés szóban, előadó: Erdős Lajos GAMESZ vezető 

 

16. Hell Energy Kft bérleti ügye 

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja. A 

képviselő-testület a 16. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja egyhangú, 6 igen 

szavazattal. 

A képviselő-testület a 10/b. napirendi pontot a jelen ülésen nem tárgyalja egyhangú, 6 igen 

szavazattal. 

1. Az Önkormányzat közterület hasznosításáról szóló rendelet módosítási javaslat 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Balaton Sound időtartama alatti személyszállítási 

szolgáltatáshoz kapcsolódóan szükséges a rendelet módosítása. A közterület-foglalási díjat a 

képviselő-testület egyedi díjszabásként, határozatban fogja megállapítani, amennyiben a 

módosítást elfogadják. 

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete egyhangú, 6 igen szavazattal 

megalkotta 8/2023. (V. 11.) önkormányzati rendeletét a közterületek használatáról és 

rendjéről szóló 5/2020 (III.6.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 

2. Balaton Sound fesztivál 2023. évi döntések 

Előterjesztések írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, dr. Kerekes Gyöngyi 

jegyző 
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Csákovics Gyula polgármester: A közvélemény-kutatással összefüggésben már tárgyalt a 

képviselő-testület. A fesztivál 2024. évi időpontjának módosulására irányul a kérelem, mert a 

szervezők indoklása szerint a szerződésben szereplő időpontban a külföldi országokban még 

vizsga időszak van. A képviselő-testület és személy szerint ő is ragaszkodik a 2021. évi 

közvélemény-kutatáshoz hasonlóan megkérdezni a 18. életévüket betöltött állandó- és 

tartózkodási hellyel rendelkezőket. 50.000.000,- Ft plusz összeg megfizetését kéri az 

Önkormányzat. A megkereséseket tértivevényes levélben küldenék ki az érintetteknek. 

A szervezők nyilatkozata szerint az 50 milliós összeget abban az esetben tudnák vállalni, 

amennyiben újabb 3 évre hosszabbításra kerül a szerződés, illetve a 2024. évi időpont 

módosítás ellentételezéseként 20.000.000,- Ft-ot tudnak vállalni. 

Képviselőtársaival történt egyeztetés utáni nyilatkozatuk, hogy az 50.000.000,- Ft összeg 

megfizetéséhez ragaszkodnak, de nem ellenzik, hogy a közvélemény-kutatásban résztvevőket 

nyilatkoztassák a 20.000.000,- Ft-os összegről a 2024. évre vonatkozóan. 

 

Kádár Tamás: A kérdőíven a 20.000.000,- Ft kerüljön feltüntetésre, ellentételezésként a 2024. 

évi időpont módosításhoz. A kiküldésre kerülő kérdőívet szeretnék előtte látni. 

Szeretnék továbbá, ha az 50.000.000,- Ft-os összeg amennyiben feltüntetik, akkor az úgy 

szerepeljen, hogy a Sziget Zrt elfogadja, amennyiben 3 éves további szerződést kötnek 

egymással a fesztivál folytatására.  

 

Elter Imre képviselő: A képviselő-testület az 50.000.000,- Ft-os összeghez ragaszkodik, a 

kérdőívben pedig a Sziget Zrt által vállalt 20.000.000,- Ft lesz feltüntetve. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Amennyiben a válaszadók többsége úgy dönt, hogy támogatja 

az időpont változást, akkor a képviselő-testület nyitott a szerződés módosítására. 

 

A képviselő-testület 5 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

96/A/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Balaton Sound fesztivál 2024. évi időpontjának módosítása tekintetében közvélemény 

kutatás 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Balaton Sound 

fesztivál 2024-es időpontjának módosítása tekintetében közvélemény kutatást tart a 18. 

életévüket betöltött állandó lakosok és tartózkodási címmel rendelkezők körében. A 

közvélemény kutatás során kikéri a lakók véleményét, hogy a Balaton Sound szervezői által 

ajánlott 20.000.000,- Ft megfizetése ellenében a fesztivál időpontjának július hónapra történő 

módosítása 2024-ben a lakosság részéről támogatható-e. 

A kutatás módszertanát és az abban szereplő konkrét kérdés pontosítását a képvelő testület - a 

fesztivál szervezőivel történt egyeztetetést követően - a soron következő ülésén tárgyalja. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A következő alpont az idei Balaton Sound fesztivál 

forgalomkorlátozási tervének jóváhagyása. A hatóságok a tavalyival meg voltak elégedve. A 

kerékpárút elterelésével kapcsolatban kérdése, hogy van fejlemény? Befolyásolja-e a jelenlegi 

forgalmi rendet? 
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Benis Dániel: A kerékpárút áthelyezésével kapcsolatban tárgyalások történtek, a 

forgalomtechnikai tervet készítik és be fogják nyújtani. A forgalmi rend, amely jelen ülésre 

megküldésre került, ettől függetlenül elfogadható. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

96/B/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: A 2023. évi Balaton Sound fesztivál forgalomkorlátozásokra vonatkozó 

forgalomtechnikai terve 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 2023. évi Balaton Sound fesztivál 

ideje alatt érvénybe lépő ideiglenes forgalomkorlátozásokra vonatkozó forgalomtechnikai 

tervet a tulajdonában és kezelésében lévő zamárdi közutak és közterületek vonatkozásában 

jóváhagyja azzal a kiegészítéssel, hogy amennyiben a fesztivál ideje alatt a Kiss Ernő és 

Panoráma utcákban kijelölt kerékpáros nyomvonal áthelyezése szükséges, úgy az a Magyar 

Kerékpáros Szövetség szakmai állásfoglalása alapján megtehető. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A következő megtárgyalandó kérdés a parkolási rend és az 

ideiglenes taxi drosztok. A rendezvény ideje alatt kialakított ideiglenes drosztokból 100 db-ra 

a szervezők igény tartanának. A szerződés-tervezet beterjesztésre került. Ezen kívül a Bolt 

HTX Kft-nek is van kérelme, 100 db taxira készek szerződést kötni és a kijelölt területet is 

elfogadják. Reményeink szerint egy rendezettebb helyzetet tudnak teremteni a két szerződés 

megkötésével. 

 

Várdai József: A Zöldfa és a Bácskai utca közötti terület alkalmas lenne kijelölt taxis drosztok 

tekintetében, illetve kijelölt fizetőparkolóként is működik az a terület.  

 

Elter Imre képviselő: Mekkora összeg folyt be tavaly az Önkormányzat számlájára a 

drosztokból? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: 2022-ben közel 4 M Ft. A bérleti díj idei meghatározásához 

kiinduló pontot jelenthet az, hogy a tavalyi droszt díj inflációval növelt összege 40.500,- 

Ft/db.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

96/C/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2023. évi Balaton Sound fesztivál ideje alatt ideiglenes taxi drosztokkal kapcsolatos 

döntés 

 

1. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az ideiglenes taxi drosztok 

kialakítására vonatkozó, a Sziget Zrt-vel megkötendő szerződést elfogadja.  
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2. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 2023. 

évi Balaton Sound fesztivál ideje alatt, a BOLT HTX Kft kérelmére további 100 db 

ideiglenes droszthely kerüljön kijelölésre. A további 100 db hely a Szent István 

utcának a Bácskai utca és a Kecskeméti utca közötti szakaszán, az utca É-i oldalán 

található fizető parkolóban, illetve a Deák Ferenc sétány D-i oldalán kijelölt Batthyány 

Lajos köztől Ny-i irányban kerüljön kijelölésre.  

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert, hogy az 1. pontban 

körülírt tartalommal a Kft-vel a szerződést aláírja. 

 

3. A képviselő-testület a területhasználat igénybevételi díjaként egyedi díjszabást állapít 

meg 40.500 Ft/droszthely.  

 

4. A képviselő-testület a Szent István utca D-i oldalán a fizetőparkolóban kijelölt 

ideiglenes droszthelyek vonatkozásában a szerződés időtartamára a fizetőparkolást 

felfüggeszti. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Csákovics Gyula polgármester az ülés vezetését átadja Matyikó Zsuzsanna alpolgármesternek 

és elhagyja az üléstermet. A képviselő-testület létszáma 5 fő. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Következő pont a terület birtokbavételére és visszaadására 

vonatkozó ütemezés. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

96/D/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2023. évi Balaton Sound fesztivál terület birtokbavétele és visszaadás ütemezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a Sziget Zrt. által a Balaton 

Sound fesztivál által bérelt területek birtokbavételére, illetve a rendezvény utáni visszaadására 

vonatkozó ütemezést. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A vízitaxi szolgáltatásra vonatkozó kérelem közvetlenül nem a 

Sziget Zrt-hez kapcsolódik, de a rendezvény ideje alatt szeretné ezt a tevékenységet folytatni 

Bedő Csaba egyéni vállalkozó. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

96/E/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Harcsa utcai kikötőben vízitaxi szolgáltatás végzése 

 



6 
 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, és hozzájárul, hogy Bedő 

Csaba a Zamárdi, Harcsa utcai kikötőben kereskedelmi-szolgáltatási tevékenység érdekében 

2023.06.28 és 2023.07.01. között 100.000,-Ft /nap + ÁFA összegért egy kikötőhelyet bérbe 

vehessen és vízitaxi szolgáltatást végezhessen.  

A hozzájárulás nem mentesít a szolgáltatás végzéséhez szükséges egyéb hozzájárulások és 

engedélyek beszerzése alól. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

96/F/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Nánási Sailing vitorlás iskola fesztivál ideje alatti áthelyezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Sziget Zrt és a Nánási Sailing Kft 

közös kérelmére hozzájárul, hogy Balaton Sound fesztivál ideje alatt (beleértve az építési és 

bontási időtartamot) Nánási Sailing a legszükségesebb eszközeivel átköltözzön a Harcsa utca 

Ny-i oldalára, a Vízi bázis mellé.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

96/G/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Panoráma utca É-i oldalán átereszek beépítése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete hozzájárul, hogy Balaton Sound 

fesztivál területének megközelíthetősége érdekében 2 db új bejáró kerüljön kialakításra a 

Panoráma utca É-i oldali vízelvezető árkán, 500 mm átmérőjű átereszek beépítésével. 

A Testület egyben kéri a szervezőket, hogy valamennyi meglévő és új áteresz esetében 

kerüljenek kialakításra az átereszeket lezáró beton hídfejek legkésőbb a 2023-as fesztivál 

megkezdésének időpontjáig. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

3. HÉSZ módosítási kérelmek 

 

a. Czibula Myers Csaba zamárdi lakos beadványa  

Előterjesztés írásban, előadó: Fodor Anikó főtanácsos 

 

Ripszám János főépítész: Övezeti átsorolási kérelem az előterjesztés alapján. A 

veszélyhelyzet óta több megkeresést kaptak arra vonatkozóan, hogy üdülőövezetből 

lakóövezetbe történjen egy-egy területnek az átsorolása. Üdülőövezetben ugyanis az épület 

minősítése nem lehet lakóingatlan. Az üdülők és a lakóingatlanok között építményadó fizetési 

különbség állhat fenn, illetve a családi ház és az üdülőingatlan építése, felújítása során az 

ÁFA fizetési kötelezettség nem egyezik meg. Állami főépítésszel is egyeztetett. 
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Üdülőövezetben található, konkrétan egy darab üdülőingatlant lakóházzá átminősíteni nem 

lehet, csak az egész tömb átsorolása valósulhat meg. A tulajdoni lapok alapján 70 % 

üdülőingatlan ezen a területen.  

 

Elter Imre képviselő: Az ezen a területen lakók problémája, hogy állandó lakosként nem 

tudják igénybe venni az építményadó kedvezményeket. Egyedi esetet nem lehet figyelembe 

venni? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Egységesen lehet kezelni az adókedvezmény kérdését. Dönthet 

úgyis a képviselő-testület, hogy az életvitelszerű itt lakás mellett nem csak a lakóingatlanok 

tulajdonosaira, hanem minden más minősítésű ingatlan esetében is igénybe vehető az 

adókedvezmény. Ezzel a döntéssel együtt járó adó kiesést nem tudja jelenleg megmondani. 

Az életvitelszerű tartózkodást mindenki azzal igazolja, amivel tudja, de évente X hónapot 

biztosan itt kell tartózkodnia. 

Amennyiben az adómentesség kiterjesztése a szándéka a képviselő-testületnek, azt ősszel 

javasolt megvizsgálni és döntést hozni, amelyet a következő évtől lenne célszerű hatályba 

léptetni.  

 

Schwarcz Béla képviselő: Véleménye szerint ez nagyfokú adókiesést jelent. A vásárláskor 

tudják a vevők, hogy milyen épületet vesznek, ez nem lehet kifogás.  

 

A képviselő-testület 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

97/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Dessewffy utca – Folyó utca – Vécsey utca – Fecske utca által határolt 

telektömb Üh jelű hétvégi házas övezeti besorolásának Lke jelű kertvárosias lakó övezetre 

történő módosítása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta Czibula-Myers Csaba 

Zamárdi, Vécsey Károly utca 165. szám alatti lakos kérelmét a Dessewffy-Folyó-Vécsey 

Károly-Fecske utcák által határolt hétvégi házas övezeti besorolás módosítására vonatkozó 

kérelmét, és azt nem támogatja. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

b. Richter Flórián kérelme, előadó: Fodor Anikó főtanácsos 

 

Ripszám János főépítész: Az írásos előterjesztésben részletesen leírták az előzményeket.  

 

Fodor Anikó főtanácsos: A Zamárdi Város Partnerségi Egyeztetési Szabályzatáról szóló 

15/2017. (V.30.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése szükséges. Ennek oka, 

hogy a településtervek tartalmáról és elkészítési rendjéről szóló 419/2021. (VII.15.) 

Kormányrendelet gondoskodik a partnerségi egyeztetésről, biztosítja a terv nyilvánosságát, az 

egyeztetési folyamathoz határidőket rendel, ezért ütközés áll fenn a helyi rendelet és a felsőbb 

szintű jogszabály között. Helyi rendelet felsőbb szintű jogszabállyal nem lehet ellentétes, 

ezért a helyi rendelet hatályon kívül helyezése szükséges.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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98/A/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: A Richter Cirkusz (Horse Evolution Kft) tulajdonában álló, kiemelt fejlesztési 

területté nyilvánított, 041/1 és 043/1 hrsz-ú ingatlanok tervezett beépítési tervének 

módosulása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a 041/1 hrsz-ú és 043/1 

hrsz-ú ingatlanokra vonatkozóan újonnan elkészített fejlesztési tervet. A képviselő-testület 

elfogadja, hogy a terület fejlesztése a jelen terv alapján valósuljon meg. Ennek érdekében a 

testület a korábbi döntései szerinti kiemelt fejlesztési területi státuszt változatlanul fenntartja. 
 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Schwarc Béla képviselő: Az ott lévő ingatlanok megközelítését biztosítani kell, csak úgy tudja 

elfogadni a határozati javaslatokat. 

 

Fodor Anikó főtanácsos: 2020-ban történt minden érintett részvételével egy egyeztetés, az 

érintett ingatlanok megközelítésének kialakítását vállalja a Kft. 
 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

98/B/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Zamárdi Város Településrendezési Eszközeinek – kiemelt fejlesztési területté 

nyilvánított 040/2, 040/8, 041/1, 041/2, 042 és 043/1 hrsz-ú ingatlanok területére szóló – 

módosítások elindításáról 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

b) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 

településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 59.§ 

(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a jelen határozat 1. mellékletét 

képező tervezési feladatokra kiterjedően Zamárdi Város Településrendezési 

Eszközeinek tárgyi módosítását elindítja. 

2. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri Csákovics Gyula 

polgármestert, hogy a döntés végrehajtása érdekében a 419/2021. (VII.15.) Korm. 

rendelet 78.§ (1) bekezdés b) pontjában szereplő átmeneti rendelkezések okán a 

419/2021. (VII.15.) Korm. rendelet 68.§ (1) bekezdés b) pont ba) alpontja alapján az 

egyszerűsített egyeztetési eljárást folytassa le. 

3. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete Zamárdi Város 

Településrendezési Eszközeinek tárgyi módosítása keretében a Megalapozó vizsgálat 

és az Alátámasztó javaslat tartalmáról szóló, jelen határozat 2. mellékletét képező 

Főépítészeti feljegyzést elfogadja. 

1. melléklet: Tervezési feladatok 

2. melléklet: Főépítészi feljegyzés 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 
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Határidő: ért. szerint 
 

3. Fizetőparkolásra vonatkozó rendelet módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

Csécsi Tamás ügyvezető: A rendelet módosítására a Honvéd utcai parkolás díjkötelessé tétele 

miatt került sor. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Az f. pont mit jelent pontosan? Amennyiben az utcában 

van üzlete gazdasági társaságnak, egyéni vállalkozónak de nem lakik ott, ő nem részesül a 

kedvezményben? Amennyiben nem, szeretné, ha ez a rendeletben rögzíteni.  

 

Elter Imre képviselő: Székhely vagy telephely szerepeljen a rendeletben. 

 

Gál Péter képviselő: Amennyiben a Honvéd utca fizetős lesz, a Vasút utcai murvás parkolót 

ingyenessé tenné. Ezt a következő bizottsági ülésen kéri, hogy tárgyalják. 

 

Csécsi Tamás ügyvezető: Az idei szezont követően kéri, hogy döntsenek erről. A Vasút utcai 

parkolót jobban kellene népszerűsíteni útbaigazító táblákkal. 

 

Gál Péter képviselő: Egyáltalán nem javasolná a díjfizetést abban a parkolóban. 

Tehermentesítené a nyári időszakban a területet. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A Honvéd utca telítődése után a Vasút utcai parkoló is 

tud fizetősként funkcionálni, de jobban fel kellene hívni rá a figyelmet. 

 

Csécsi Tamás ügyvezető: Amennyiben árváltozás történik, azt át tudják vezetni viszonylag 

rövid időn belül. Minden más döntés időigényesebb. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja a 8.§ (1) bekezdés f. pontját az 

alábbi szövegezéssel: 

„A Zamárdi város területén székhellyel, telephellyel rendelkező gazdasági társaságok, egyéni 

vállalkozók üzemeltetésében lévő gépjárművekre az éves bérlet árából 85% kedvezmény 

vehető igénybe.” 

 

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 9/2023. (V.12.) önkormányzati rendeletét a díjköteles parkolás 

szabályozásáról szóló 7/2022. (IV.27.) önkormányzati rendelet módosítását. 

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

4. Zamárdi Parkolási Kft 2023. évi mérleg 

Előterjesztés írásban, előadó: Csécsi Tamás ügyvezető 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

99/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Zamárdi Parkolási Kft 2022. évi gazdálkodásáról készített mérleg beszámoló 

elfogadása 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi Parkolási kft 2022. évi 

gazdálkodásáról készített mérleg beszámolóját 169.432 e Ft eszköz és forrás fő összeggel, és 

41.182 e Ft adózott eredménnyel elfogadja. 

A képviselő-testület döntése, hogy az adózott eredményből 41.182 e Ft osztalékkén kerüljön 

kifizetésre. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Gál Péter képviselő: A Vasút utcai murvás parkolóról ki döntött? 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A képviselő-testület. A Kiss Ernő utcai koncepció is 

tovább fog folytatódni, illetve a most osztalékként kivett összeget a Csap utcai beruházásra 

fogják fordítani. 

 

5. ZamJam rendezvény szerződés elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, dr. Kerekes Gyöngyi 

jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A szerződés-tervezetet fel is töltötték, illetve papír alapon 

kiosztották a képviselők részére. A ZamJam tavaly a rendezvénytéren került megszervezésre, 

majd 2022. novemberben úgy döntött a képviselő-testület, hogy engedélyezi 2023. évben is 

július 27-29 között, helyszínnek a Zöldfa – Kecskeméti utca közötti területen. A bérleti díjat a 

képviselő-testület 5.000.000,- Ft+infláció mértékével növelt összegben határozták meg.  

Szintén 5.000.000,- Ft+inflációval növelt összegben határozták meg azt a keretösszeget, 

amelyet a rendezvényszervező a külső helyszíneken megrendezett, ingyenes programokra 

köteles fordítani. A Margó Ede sétányig húzódhat a rendezvényterület, éjfélig tartanak a 

koncertek és 2 óráig a területet el kell hagyni.  

A Margó Ede sétány felőli oldalon lehetnek azok a vendéglátó egységek, amelyek a strand 

felé és a rendezvényterület felé is elláthatja a látogatókat. A Szent István utca D-i oldalán 

biztosít az Önkormányzat parkolási lehetőséget. 

A rendezvényszervező a csatolt e-mailben pontosításokat kért, többek között az idei évre 

fizetendő 5 M Ft infláció összegét a 14,5 % helyett 10 %-ban kéri megállapítani a Volt Kft. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A rendezvény 3 napos, július 21-augusztus 3 közötti 

időszak nem hosszú? 

 

Szabó Gábor képviselő: Tavaly a Rozé és a Játszadalom között volt, muszáj volt 3 nap alatt 

levonulniuk.  

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A felvonulás is időbe telik. 

 

Schwarc Béla képviselő: Az a véleménye, hogy hoztak egy döntést az idei évre vonatkozóan 

és nem kíván ezen változtatni.  

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Július 24-én 7
00 

órakor kezdődjön az építési munka, ne 

július 21-én. A levonulás augusztus 3., megfelelő. 
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Gál Péter képviselő: Kéri, hogy az éjfél utáni zeneszolgáltatás legyen kontrollálva. Nem érti, 

miért nem a bizottsági ülésen tárgyalták ezeket meg. 

 

Elter Imre képviselő: Az eddigi döntés az volt, hogy lesz rendezvény és annyi, hogy mekkora 

lesz a fizetendő bérleti díj. Erre más döntés nem született ez idáig. 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

100/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: ZamJam rendezvény szerződés elfogadása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a 2023. évi ZamJam 

rendezvényre vonatkozó szerződés-tervezetet. 

A képviselő-testület úgy dönt, hogy a szerződés-tervezet további egyeztetése szükséges, és a 

következő ülésen kívánja a szerződést jóváhagyni. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

6. Volt Produkció Kft kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Volt Produkció Kft rendezésében az Ultrabalaton futóverseny 

költségeire megállapított 210.000,- Ft megfizetése alóli mentességet kérelmez a 

rendezvényszervező, hivatkozva a „Zamárdi nyitva” kezdeményezésre. Ez az összeg a 

vizesblokkok nyitva tartására, üzemeltetésére és takarítására volt megállapítva.  

 

Erdős Lajos GAMESZ vezető: Az Ultrabalaton futóverseny minden évben a Zöldfa utcai 

vendéglátóegységhez volt köthető, az ottani vizesblokkot használva. 

Ez évben áthelyezték a Keszeg utcai Balázs büféhez a központot, de ott a vizesblokk nem 

olyan felszerelt mint a Zöldfa utcai. A hétvégén 24 órára folyamatosan, éjjel is kértek 

dolgozót. Ezt a feltételt nehezen tudták biztosítani, illetve az elektromos áram is kérdéses volt. 

Azt, hogy nem a Zöldfa utcai vizesblokkot, hanem a Keszeg utcait választották, az ő döntésük 

volt. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

101/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Volt Produkció Kft kérelme – MOL Nagyon Balaton váltópont költségfizetésére 

vonatkozóan 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Volt Produkció Kft – 

MOL Nagyon Balaton váltópont – Ultrabalaton futóversennyel kapcsolatos kérelmet és a 

210.000,- Ft megfizetésétől nem kíván eltekinteni. 

A képviselő-testület kéri a GAMESZ-t, hogy a költségekről szóló számlát állítsák ki a Volt 

Produkció Kft részére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 
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7. GAMESZ vezetői álláshely pályázat kiírása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A három éves vezetői gyakorlat nem kötelezően fog bekerülni 

az ismételten kiírandó pályázatba, hanem előnyként lesz kezelendő. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Az állás betöltésének időpontja? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az attól függ, hogy a kötelezően feltöltendő felületre mikor 

töltik fel, illetve, hogy mikor történik meg a közzététel. A közzétételtől számított 30 napon át 

lehet az álláshelyre pályázatot benyújtani, majd ha már tudjuk, hogy mikor jár le a 30 nap, 

akkor tudjuk megjelölni a következő testületi ülést a pályázat elbírálására, és a testületi ülést 

követő legközelebbi első munkanapot az álláshely betöltésére. 

 

Elter Imre képviselő: Amennyiben ismételten eredménytelen lesz, mi a következő lépés? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A pályázati kiírást ismételni kell, amíg másként nem dönt a 

képviselő-testület. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

102/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Zamárdi Önkormányzat GAMESZ vezetői álláshely pályázati kiírása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a GAMESZ vezetői 

álláshelyre készített pályázati kiírást és azt elfogadja. 

A képviselő-testület felkéri a hivatalt, hogy a pályázati kiírást a szükséges felületre töltsék fel. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

8. Medicopter Alapítvány támogatási kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

103/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Medicopter Alapítvány támogatási kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Medicopter Alapítvány 100.000 Ft, 

azaz százezer forint összegű támogatását – melyet eszközvásárlásra használhat fel – 

jóváhagyja.  

A támogatás forrása Zamárdi Város 2023. évi költségvetéséről szóló 3/2023. (II.28.) 

önkormányzati rendelet 6.§- ában az általános tartalékon belül elkülönített polgármesteri 

keret.  

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a támogatási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 
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Határidő: ért. szerint 

 

9. Panoráma utcai telek pályázati kiírása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, dr. Kerekes Gyöngyi 

jegyző 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Az előterjesztés a Panoráma utcai telekre vonatkozik, 

melyre a képviselő-testület döntését követően nem jött létre a bérleti szerződés a kijelölt 

bérlővel, így javasolt az értékesítésre a pályázati kiírás megjelentetése. A pályázat beadásának 

határidejét szükséges meghatározni. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

104/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Zamárdi, Panoráma utcai telek (3286/7 hrsz) pályázati kiírása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a zamárdi 3286/7 hrsz-ú 

ingatlan értékesítésére vonatkozó pályázati kiírást és azt jóváhagyja az abban foglalt feltételekkel. 

Az ingatlan bruttó vételára minimum: 54.000.000,- Ft.  

A pályázati kiírást a www.zamardi.hu oldalon, helyi hirdetőtáblákon, illetve ingatlan hirdetési 
felületen kell közzétenni.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

10. Zajmérési ajánlatok megtárgyalása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Fodor Anikó főtanács 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A nagy fesztiválok speciálisak, kevés árajánlatot tudtak 

beszerezni. Az előterjesztés melléklete a két árajánlat. Mihics Dalma a ZamJam és a Strand 

fesztiválokra tartja fent a javaslatát, a Balaton Sound fesztivál esetében már nem.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

105/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Nyári zenei fesztiválok zajméréssel kapcsolatos környezetvédelmi feladatok ellátására 

szakértő megbízása (zajmérés) 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testület megtárgyalta a nyári zenei fesztiválok 

zajméréssel kapcsolatos környezetvédelmi feladatainak ellátásához szükséges szakértő 

részvételére vonatkozó árajánlatokat.  

A képviselő-testület a Balaton Sound fesztivál zajmérésére a LAWAND Mérnök Iroda (1031 

Budapest, Vízimalom sétány 8.) árajánlatát (br. 889.000,- Ft) fogadja el, míg a ZamJam 

fesztivál és a Strand fesztiválok zajmérésére vonatkozóan Mihics Dalma ev. (3776 Radostyán, 

Rákóczi utca 41.) árajánlatát (2x240.000,- Ft) fogadja el és felkéri a jegyzőt megkötendő 

szerződések előkészítésére. 

A képviselő-testület a nyári zajmérési feladatok ellátására – beleértve az előzőekben 

elfogadott nagyrendezvények megbízási díját - az Önkormányzat Környezetvédelmi 

Alapjából a Polgármesteri Hivatalnak átcsoportosítással biztosít 2.000.000,- Ft-ot.  

http://www.zamardi.hu/
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Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

106/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Zamárdi, Honvéd utcai vendégház bérbe adására vonatkozó kérelem 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta, és a 2023. évi szezonban 

nem kívánja bérbe adni a Honvéd utcai vendégháza a Bandi 2000 Bt részére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

11. GAMESZ árverésről tájékoztatás 

Zamárdi GAMESZ – kisbusszal kapcsolatos kérelmek megtárgyalása 

Előterjesztés szóban, előadó: Erdős Lajos GAMESZ vezető, Gál Péter képviselő 

 

Erdős Lajos GAMESZ: Az árverés lezajlott, a bruttó befolyt összeg 9.402.000,- Ft. A 

meghirdetett eszközök felét adták el, alapáron mindegyiket. A halottszállító autó is elkelt, de 

visszaléptek az elszállítás előtt, mivel más célra szerették volna használni és a NÉBIH nem 

járult volna hozzá az átminősítéséhez. Az árverést követően jelentkeztek még a locsoló autóra 

és a halottszállító autóra. Amennyiben egyetért a képviselő-testület is, egy ismételt árverést 

szeretnének kiírni, erre a két tételre is. A két tétel 4 millió forintot jelent. 

A kisbuszt is megvásárolták volna 1 millió forintért, de az átminősítése szintén magas költség. 

Sajnos 18 éves, hosszútávon már nem érdemes gondolkodni a használatában. Nem javasolja 

már a használatát csoportos szállításokra. 
 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

107/2023. (V.11.) KT határozat: 

 

Tárgy: GAMESZ árverésről és kisbusszal kapcsolatos tájékoztatás 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a GAMESZ vezetőjének 

tájékoztatását, és az alábbi döntéseket hozza: 

 

A képviselő-testület kéri, hogy a 2023. május 31-i testületi ülésre a GAMESZ dolgozza ki a 

még árverésre javasolt tételeket és terjessze be megtárgyalásra. 

A képviselő-testület a GAMESZ használatában lévő 13 személyes kisbuszt kizárólag helyben 

történő használatra engedélyezi, hosszabb távú igénybevételre és használatra nem. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

12. Zamárdi, Szabadság téri szökőkút javítási munkái 
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Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József beruházási főmunkatárs 

 

Várdai József főmunkatárs: A Szabadság téri szökőkút javítási munkáira kértek árajánlatot, 

melyet mellékeltek. 

 

 A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

108/2023. (V.11.) KT határozat: 

Tárgy: Zamárdi, Önkormányzat épülete előtti szökőkút javítási, beüzemelési munkáira 

beérkezett árajánlat 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja „Sió-Aquaszer Kft” által 

adott árajánlatot, az abban foglalt kitételekkel együtt, és egyben felhatalmazza a Csákovics 

Gyula polgármestert a javítási szerződés aláírására 483.400,-Ft +ÁFA = 613.918 Ft 

összegben. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester megköszöni a megjelenést és az ülést bezárja. 

 

 

kmft 

 

 

 

Csákovics Gyula                    dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester        jegyző 

 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 

 

 

 

 


